茂名市安全生产协会文件

茂安协〔2022〕148号

【低压电工作业】初训班的通知

关于举办茂名市2022年第二十期电工作业

各有关单位、人员：

一、培训内容

少于规定学时。

根据《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》(原国家

安全生产监督管理总局令第30号)的规定,我协会定于2022

年12月23日～2023年1月11日在茂名市应急与安全生产培

训楼开展2022年茂名市第二十期低压电工作业安全技术初训培

训班。现将有关事项告知如下：

按特种作业人员安全技术培训大纲要求设置培训课程，不

二、培训对象

特种作业 需新取证的人员。低压电工作业

1

三、学员条件

(五)相应特种作业规定的其他条件。

(四)具备必要的安全技术知识与技能；

(三)具有初中及以上文化程度；

症以及其他疾病和生理缺陷；

病、美尼尔氏症、眩晕症、癔病、震颤麻痹症、精神病、痴呆

(二)无妨碍从事相应特种作业的器质性心脏病、癫痫

(一)年满18周岁，且不超过国家法定退休年龄；

四、培训费用

五、培训日期及地点

培训费1180元，教材费及资料费(按实收取)。

六、证明材料

培训日期：2 0 2 2年 1 2月 2 3日～2 0 2 3年1月 1 1日。

考试时间：待定。

培训地点：茂名市茂南区龙山路15号大院(旧热电厂宿舍

院内)应急与安全生产培训——培训楼三楼

报到时请带齐以下证明材料：

(五)一寸白底免冠彩色相片2张(贴在申请表)。

(四)个人健康承诺书2份(盖手指印);

(三)学历证明复印件2张，同时需带原件核对；

(二)身份证复印件2张，同时需带原件核对；

(一)茂名市特种作业资格申请表2份；

2